
 
 

POSTANOWIENIE NR 60/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Świeradów-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Świeradów-Zdrój.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 60/2020  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 15 czerwca 2020 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Skłodowskiej-Curie 2, 

59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Marta Jolanta Chajęcka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Świeradów-Zdrój 

2. Klaudia Magdalena Firek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Stary Śleszów 

3. Anna Bożena Leśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), 
zam. Świeradów-Zdrój 

4. Agnieszka Arleta Mazurkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świeradów-Zdrój 

5. Renata Weronika Nicpoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Świeradów-Zdrój 

6. Teresa Iwona Paciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Krobica 

7. Irena Krystyna Siwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Świeradów-Zdrój 

8. Szymon Piotr Słowicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Mirsk 

9. Iwona Tetich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świeradów-
Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Zespół Szkół, ul. Skłodowskiej-Curie 2, 

59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Beata Dorota Bryniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świeradów-Zdrój 

2. Justyna Eugenia Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Świeradów-Zdrój 

3. Ewa Juncewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świeradów-
Zdrój 

4. Krystyna Leśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Świeradów-Zdrój 

5. Radosław Poznański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Giebułtów 

6. Kamil Marcin Puchala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Świeradów-Zdrój 

7. Diana Timoftiewicz-Żak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

8. Ewelina Wasilewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świeradów-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Zespół Szkół, ul. Skłodowskiej-Curie 2, 

59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Iwona Krystyna Chajęcka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Świeradów-Zdrój 

2. Krzysztof Jakubowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Świeradów-Zdrój 

3. Emil Mrożek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krobica 

4. Przemysław Poznański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Giebułtów 

5. Monika Katarzyna Sautycz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świeradów-Zdrój 

6. Anna Maria Sokół, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świeradów-Zdrój 

7. Daria Żak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szklarska Poręba 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Sanatoryjna 3, 

59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Izabela Jurczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świeradów-
Zdrój 

2. Krystyna Kosieradzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świeradów-Zdrój 

3. Bogusława Pirjanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pobiedna 

4. Leokadia Barbara Praczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Świeradów-Zdrój 

5. Michał Mariusz Trzajna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Świeradów-Zdrój 

6. Andrzej Wrześniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Świeradów-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Uzdrowisko Świeradów-Czerniawa Sp. z o. o. Grupa PGU 

Szpital Centrum Rehabilitacji i Reumatologii "Goplana", ul. Piłsudskiego 33, 

59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Krystyna Sylwia Bień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świeradów-Zdrój 

2. Justyna Majczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świeradów-
Zdrój 

3. Aneta Anna Smolak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Świeradów-Zdrój 

4. Jerzy Wojsa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świeradów-Zdrój 

 

 


